
DITA E DYERVE TË HAPURA 

Fakulteti i Shkencave të Sportit dhe Lëvizjes – UBT 

        25 Qershor 2025 

         Ora: 10:00 

      Vendi: Kampusi i UBT-së Lipjan 

Zbulo të ardhmen tënde në sport, shëndet dhe lëvizje! 

Fakulteti i Shkencave të Sportit dhe Lëvizjes në UBT fton të gjithë maturantët dhe 

studentët e interesuar të marrin pjesë në: 

“Dita e Dyerve të Hapura” 

Informohuni për: 

• Programin Bachelor në Shkencat e Sportit dhe Lëvizjes 

• Programin Master në Shëndet dhe Aktivitet Fizik 

• kurrikulën dhe praktikat profesionale 

• stafin akademik dhe projektet shkencore 

• laboratorët, palestrat dhe ambientet mësimore 

• mundësitë për praktikë, punësim dhe shkëmbim ndërkombëtar 

Takime direkte me: 

• dekanin dhe profesorët 

• koordinatorët e programeve 

• studentët aktualë 

Vizita: 

• laboratorë të mjekësisë sportive 

• palestra dhe hapësira trajnuese 

• ambientet moderne të kampusit 

 

        Mirë se vini në Fakultetin e Shkencave të Sportit dhe Lëvizjes – UBT! 

     www.ubt-uni.net 

 

 

http://www.ubt-uni.net/

